documentació prevista a l’art. 168 i les Bases d’execució del pressupost per a l’any 
2022, així com de la plantilla de personal i la relació de llocs de treball. 

Atès que el Pressupost esmentat presenta en el seu estat de despeses uns crèdits 
inicials totals de QUATRE CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS 
(404.660,00 €) i en el seu estat d’ingressos unes previsions inicials totals de QUATRE 
CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS (404.660,00 €), resultant en 
conseqüència un pressupost equilibrat. 

Vist l’informe Informe de la Secretaria en relació als llocs de treball. 

Vistos els articles 10.4, 10.7 dels Estatuts del Consorci, en relació amb el previst a 
l’article 122 de la Llei 40/2015, de l’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, que

[...]

En funció de tot això, com a gerència del Consorci proposo al l’Assemblea l’adopció 
dels següents: 

ACORDS 

Primer.- Aprovar inicialment el pressupost del Consorci del Parc del Foix, corresponent 
a l’exercici 2022, per un import anivellat QUATRE CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA EUROS (404.660,00 €),  en compliment del que es preceptua en l’art. 165 
i següents del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per RDL 
2/2004, de 5 de març, i que incorpora l’estat d’ingressos i despeses, la memòria 
justificativa, la resta de documentació prevista a l’art.